
 
UCHWAŁA NR XLI/278/18 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
w sprawie uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach 

 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U z 2017 r poz. 1875, poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130) i art. 15 ust. 3  i 6 i art. 

219 ust. 1 i 4  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz.2077 ) Rada Miejska  w Krośniewicach  uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1. Określa się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach w wysokości: 

1) do 1 m²  administrowanej powierzchni nieruchomości wchodzących w skład zasobu   

gminnego – kwotę   12,32  zł, 

2) do 1 mb eksploatowanej kanalizacji deszczowej z terenu Gminy Krośniewice – kwota   

13,87 zł 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


